

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与方法	投与日	前投薬	インターバル
AC	ドキシソピシン	60mg/m <sup>2</sup>	15分	点滴静注	Day1	高度催吐リスクレジメン	21日
	シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	Day1		
BEV+PTX	ベパズマブ	10mg/kg	初回90分	点滴静注	Day1,15	軽度催吐リスクレジメン	21日
	パクリタキセル	90mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	Day1,8,15		
Atezolizumab+nabPTX	アテゾリズマブ	840mg	1時間	点滴静注	Day1,15	軽度催吐リスクレジメン	21日
	ナブパクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	Day1,8,15		
CMF	メソトレキセート	40mg/m <sup>2</sup>	20分	点滴静注	Day1,8	中等度催吐リスクレジメン	28日
	フルオロウラシル	600mg/m <sup>2</sup>	20分	点滴静注	Day1,8		
	シクロホスファミド	100mg/m <sup>2</sup>		経口内服	Day1~14		
DC	ドセタキセル	70~75mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	Day1	中等度催吐リスクレジメン	21日
	シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	Day1		
DCH	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	20分	点滴静注	Day1	中等度催吐リスクレジメン	21日
	カルボプラチン	AUC6	20分	点滴静注	Day1,8		
	トラスツズマブ (初回)	8mg/kg	初回90分	点滴静注	Day1		
	トラスツズマブ (2回目以降)	6mg/kg					
dd-AC	ドキシソピシン	60mg/m <sup>2</sup>	15分	点滴静注	Day1	高度催吐リスクレジメン	14日
	シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	Day1		
dd-EC	エビルピシン	90mg/m <sup>2</sup>	6分	点滴静注	Day1	高度催吐リスクレジメン	14日
	シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	Day1		
dd-FEC	フルオロウラシル	500mg/m <sup>2</sup>	15分	点滴静注	Day1	高度催吐リスクレジメン	14日
	エビルピシン	100mg/m <sup>2</sup>	6分	点滴静注	Day1		
	シクロホスファミド	500mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	Day1		
dd-DOCE	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	Day1	軽度催吐リスクレジメン	14日
dd-nabPTX	ナブパクリタキセル	260mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	Day1	軽度催吐リスクレジメン	14日
dd-PTX	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	Day1	軽度催吐リスクレジメン	14日
DOCE一括	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	Day1	軽度催吐リスクレジメン	21日
EC	エビルピシン	90mg/m <sup>2</sup>	6分	点滴静注	Day1	高度催吐リスクレジメン	21日
	シクロホスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	Day1		
Eribulin	エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	6分	点滴静注	Day1,8	軽度催吐リスクレジメン	21日
Eribulin+HER q3wks	エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	6分	点滴静注	Day1,8	軽度催吐リスクレジメン	21日
	トラスツズマブ (初回)	8mg/kg	初回90分	点滴静注	Day1		
	トラスツズマブ (2回目以降)	6mg/kg					
	フルオロウラシル	500mg/m <sup>2</sup>	15分	点滴静注	Day1		
FAC	ドキシソピシン	50mg/m <sup>2</sup>	15分	点滴静注	Day1	高度催吐リスクレジメン	21日
	シクロホスファミド	500mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	Day1		
	フルオロウラシル	500mg/m <sup>2</sup>	15分	点滴静注	Day1		
FEC	フルオロウラシル	500mg/m <sup>2</sup>	15分	点滴静注	Day1	高度催吐リスクレジメン	21日
	エビルピシン	100mg/m <sup>2</sup>	6分	点滴静注	Day1		
	シクロホスファミド	500mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	Day1		
GEM	ゲムシタピン	1250mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	Day1,8	軽度催吐リスクレジメン	21日
	ゲムシタピン	1250mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	Day1,8		
GEM+HER q3wks	トラスツズマブ (初回)	8mg/kg	初回90分	点滴静注	Day1	軽度催吐リスクレジメン	21日
	トラスツズマブ (2回目以降)	6mg/kg					
	ゲムシタピン	1250mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	Day1,8		
GEM+PTX	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	3時間	点滴静注	Day1	軽度催吐リスクレジメン	21日
	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	Day1	軽度催吐リスクレジメン	21日
HD q3wks	トラスツズマブ (初回)	8mg/kg	初回90分	点滴静注	Day1		
	トラスツズマブ (2回目以降)	6mg/kg					
	エリブリン	1.4mg/m <sup>2</sup>	6分	点滴静注	Day1,8		
Pertuzumab+Eribulin+HER q3wks	トラスツズマブ (初回)	8mg/kg	初回90分	点滴静注	Day1	軽度催吐リスクレジメン	21日
	トラスツズマブ (2回目以降)	6mg/kg					
	ベルツズマブ (初回)	840mg	初回60分	点滴静注	Day1		
	ベルツズマブ (2回目以降)	420mg					
	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	Day1		
Pertuzumab+HD q3wks	トラスツズマブ (初回)	8mg/kg	初回90分	点滴静注	Day1	軽度催吐リスクレジメン	21日
	トラスツズマブ (2回目以降)	6mg/kg					
	ベルツズマブ (初回)	840mg	初回60分	点滴静注	Day1		
	ベルツズマブ (2回目以降)	420mg					
Pertuzumab+HER q3wks	トラスツズマブ (初回)	8mg/kg	初回90分	点滴静注	Day1	なし	21日
	トラスツズマブ (2回目以降)	6mg/kg					
	ベルツズマブ (初回)	840mg	初回60分	点滴静注	Day1		
	ベルツズマブ (2回目以降)	420mg					
Per+HP q3wks	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	Day1,8,15	軽度催吐リスクレジメン	21日
	トラスツズマブ (初回)	8mg/kg	初回90分	点滴静注	Day1		
	トラスツズマブ (2回目以降)	6mg/kg					
	ベルツズマブ (初回)	840mg	初回60分	点滴静注	Day1		
	ベルツズマブ (2回目以降)	420mg					

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	投与方法	投与日	前投薬	インターバル
Pertuzumab+VNR+HER q3wks	ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	6分	点滴静注	Day1,8	なし	21日
	トラスツズマブ (初回)	8mg/kg	初回90分	点滴静注	Day1		
	トラスツズマブ (2回目以降)	6mg/kg					
	ペルツズマブ (初回)	840mg	初回60分	点滴静注	Day1		
	ペルツズマブ (2回目以降)	420mg					
Pembrolizumab+GEM+CBDCA	ペムブロリズマブ	200mg	30分	点滴静注	Day1	高度催吐リスクレジメン	21日
	カルボプラチン	AUC2	1時間	点滴静注	Day1,8		
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	Day1,8		
Pembrolizumab (6wks)+GEM+CBDCA	ペムブロリズマブ	400mg	30分	点滴静注	Day1	高度催吐リスクレジメン	42日
	カルボプラチン	AUC2	1時間	点滴静注	Day1,8,22,29		
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	Day1,8,22,29		
Pembrolizumab+nabPTX	ペムブロリズマブ	200mg	30分	点滴静注	Day1,22,43,64	軽度催吐リスクレジメン	84日
	ナブパクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	Day1,8,15,29,36,43,57,64,71		
Pembrolizumab (6wks)+nabPTX	ペムブロリズマブ	400mg	30分	点滴静注	Day1,43	軽度催吐リスクレジメン	84日
	ナブパクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	Day1,8,15,29,36,43,57,64,71		
Pembrolizumab+PTX	ペムブロリズマブ	200mg	30分	点滴静注	Day1,22,43,64	軽度催吐リスクレジメン	84日
	パクリタキセル	90mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	Day1,8,15,29,36,43,57,64,71		
Pembrolizumab (6wks)+PTX	ペムブロリズマブ	400mg	30分	点滴静注	Day1,43	軽度催吐リスクレジメン	84日
	パクリタキセル	90mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	Day1,8,15,29,36,43,57,64,71		
HER q3wks	トラスツズマブ (初回)	8mg/kg	初回90分	点滴静注	Day1	なし	21日
	トラスツズマブ (2回目以降)	6mg/kg					
Per+HP q3wks	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	Day1,8,15	軽度催吐リスクレジメン	21日
	トラスツズマブ (初回)	8mg/kg	初回90分	点滴静注	Day1		
	トラスツズマブ (2回目以降)	6mg/kg					
VNR	ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	6分	点滴静注	Day1,8	なし	21日
HV q3wks	ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	6分	点滴静注	Day1,8	なし	21日
	トラスツズマブ (初回)	8mg/kg	初回90分	点滴静注	Day1		
	トラスツズマブ (2回目以降)	6mg/kg					
TDM1	トラスツズマブエムタンシン	3.6mg/kg	初回90分	点滴静注	Day1	軽度催吐リスクレジメン	21日
Trastuzumab Deruxtecan	トラスツズマブデルクステカン	5.4mg/kg	初回90分	点滴静注	Day1	中等度催吐リスクレジメン	21日
weekly Pac	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	60分	点滴静注	Day1	デキサメタゾン ファモチジン クロルフェニラミン	7日
nab-Pac(3W)	アルブミン懸濁型パクリタキセル	260mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	Day1	デキサメタゾン	21日
nabPac+HER q3wks	アルブミン懸濁型パクリタキセル	260mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	Day1	デキサメタゾン	21日
	トラスツズマブ	mg/kg	90分	点滴静注	Day1	デキサメタゾン	21日
Pembrolizumab+GEM+CBDCA	ペムブロリズマブ	200mg	30分	点滴静注	Day1	中等度催吐リスクレジメン	21日
	カルボプラチン	AUC1.5	1時間	点滴静注	Day1,8,15	ファモチジン	
	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	Day1,8,15	クロルフェニラミン	
Pembrolizumab+GEM+CBDCA	ペムブロリズマブ	200mg	30分	点滴静注	Day1	高度催吐リスクレジメン	21日
	カルボプラチン	AUC5	1時間	点滴静注	Day1	ファモチジン	
	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	30分	点滴静注	Day1,8,15	クロルフェニラミン	
Pembrolizumab+EC	ペムブロリズマブ	200mg	30分	点滴静注	Day1	高度催吐リスクレジメン	21日
	エビルシシン	90mg/m <sup>2</sup>	6分	点滴静注	Day1	ファモチジン	
	シクロフォスファミド	600mg/m <sup>2</sup>	1時間	点滴静注	Day1,8,15	クロルフェニラミン	